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
ved formidling av finansielle tjenester. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 86, bruksnummer 59 i Sandefjord 
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og 
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved 
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3907/  86/  59:
13.06.1912 ‑ Dokumentnr: 990028 ‑ Best. om vann/ 
kloakkledn.
Rettighetshaver: Knr:3907 Gnr:85 Bnr:5 
Bestemmelse om vannrett 
Bestemmelse om adkomstrett 
Overført fra gnr 85 bnr 3 
Overført fra: Knr:3907 Gnr:86 Bnr:7 
Gjelder denne registerenheten med flere 

14.01.1926 ‑ Dokumentnr: 910102 ‑ Utskifting 
Overført fra: Knr:3907 Gnr:86 Bnr:7 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.06.1928 ‑ Dokumentnr: 910109 ‑ Bestemmelse 
om veg
Rettighetshaver: Knr:3907 Gnr:86 Bnr:4 
i h.h.t. forlik 
Overført fra: Knr:3907 Gnr:86 Bnr:7 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.02.1961 ‑ Dokumentnr: 487 ‑ Bestemmelse om 
veg
Overført fra gnr 85 bnr 13 

Overført fra: Knr:3907 Gnr:86 Bnr:7 
Gjelder denne registerenheten med flere 

30.07.1964 ‑ Dokumentnr: 3169 ‑ Best. om vann/ 
kloakkledn.
Vegvesenets betingelser vedtatt 
Overført fra: Knr:3907 Gnr:86 Bnr:7 
Gjelder denne registerenheten med flere 

27.02.1967 ‑ Dokumentnr: 990114 ‑ Elektriske 
kraftlinjer
VEDR.SANDAR E‑VERK 
Overført fra: Knr:3907 Gnr:86 Bnr:7 
Gjelder denne registerenheten med flere 

26.11.1968 ‑ Dokumentnr: 5252 ‑ Bestemmelse om 
vannledn.
Vegvesenets betingelser vedtatt 
Overført fra gnr 85 bnr 3 
Overført fra: Knr:3907 Gnr:86 Bnr:7 
Gjelder denne registerenheten med flere 

10.03.1981 ‑ Dokumentnr: 1777 ‑ Best. om vann/ 
kloakkledn.
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde 
ledninger m.m. 
Byggeforbud på nærmere angitt avstand 
Overført fra gnr 85 bnr 3 
Overført fra: Knr:3907 Gnr:86 Bnr:7 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.03.1982 ‑ Dokumentnr: 1289 ‑ Erklæring/  avtale
Naboerklæring 
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Overført fra gnr 85 bnr 3 
Overført fra: Knr:3907 Gnr:86 Bnr:7 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.12.1983 ‑ Dokumentnr: 8311 ‑ Best. om vann/ 
kloakkledn.
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:3907 Gnr:86 Bnr:7 
Gjelder denne registerenheten med flere 

28.09.1987 ‑ Dokumentnr: 7392 ‑ Jordskifte
Vestfold jordskifteretts sak nr 31/  1984 
Overført fra: Knr:3907 Gnr:86 Bnr:7 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.03.2020 ‑ Dokumentnr: 2179592 ‑ Erklæring/ 
avtale
Rettighetshaver: Sandefjord Kommune 
Org.nr: 916 882 807 
Bestemmelse om sikringstiltak, vedlikehold og 
omkostninger til dekning av fellesarealer 
Gjelder denne registerenheten med flere 

10.05.2021 ‑ Dokumentnr: 550899 ‑ Bestemmelse 
om medlemskap i velforening/  huseierforening

24.01.2022 ‑ Dokumentnr: 88470 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Knr:3907 Gnr:85 Bnr:1 
Bestemmelse om ulemper for bomiljøet knyttet til 
landbruksdrift 

03.03.2020 ‑ Dokumentnr: 2179517 ‑ Registrering av 

grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3907 Gnr:86 Bnr:7 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 381550 ‑ Omnummerering 
ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3804 Gnr:86 Bnr:59 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen datert 
14.12.2021 for Dronninga 41. Det foreligger også 
godkjente og byggemeldte tegninger, men disse 
stemmer ikke med dagens bruk. 
Det er i de opprinnelige tegningene tegnet inn 
kjøkken der det i dag er TV‑stue, soverom der dagens 
kjøkken er plassert og spisestue der dagens 
soverom er plassert. Toalettrommet er opprinnelig 
tegnet mindre, da inngang til soverom er lagt på 
denne veggen. Tegningene samsvarer forøvrig med 
naboen, men er
speilvendte fra boligen som er til salgs. 

Ferdigattest/ brukstillatelse datert
14.12.2021.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vei, vann og avløp. 

Det er ikke vannmåler på eiendommen. Kjøper må 
påregne kostnader for montering av vannmåler da 
Sandefjord kommune vil innføre dette på alle 
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